
www.tundg.atAngebote gültig ab Montag 21.01.2019 bis 03.02.2019 in allen T&G Filialen.
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AB 24 DS.

BILLIGER
34%0.59

 0.90

Schwechater
0.5l

0.59/0.5l

Villacher  
Märzen
0.5l
0.59/0.5l

 
AB 24 DS.

BILLIGER
46%0.59

 1.09

Stiegl Goldbräu
0.5l

0.59/0.5l

AB 24 DS.

BILLIGER
51%0.59

 1.20

Äpfel Braeburn
3kg Karton 

3.99

2.99
1.00/kg

4.49

3.29
4.39/kg

Nutella
750g

AB 2 GL.

BILLIGER
27%

9.99

6.99
0.44/Rolle

Plenty White 
Küchenrolle    
16 Rollen

JE PKG.

BILLIGER
30%

Dallmayr Caffè 
Crema Perfetto od. 
Espresso Intenso
1kg

12.99

7.99
7.99/kg

AB 2 PKG.

BILLIGER
38%

Pepsi Cola 
oder Pepsi Max
2l

1.40

0.89
0.45/l 

AB 6 FL.

BILLIGER
36%

3.49

1.79 
5.97-6.63/kg

Milka 
Schokolade
versch. Sorten, 270g-300g

verschiedeneSortenAB 2 TAF.

BILLIGER
49%

JE KARTON

BILLIGER
25%



Zitronen
1kg Netz
1.00/kg
 

Tomaten
1kg Tasse
1.29/kg
 

JE PKG.

BILLIGER
20%7.99

 9.99

T&G XL 
Rindsschnitzel
600g 
13.32/kg
 

JE KG

BILLIGER
29%4.99

6.99

T&G XL 
Faschiertes gemischt

ca. 1kg,  je kg
4.99/kg

 

AIA Hähnchen ganz 
ca. 1.1kg, je kg

4.50

2.99
2.99/kg

JE KG

BILLIGER
34%

Greisinger 
Münchner 
Weisswurst 
700g

6.49

3.99
5.70/kg

JE PKG.

BILLIGER
39%

Alpi Butterschmalz
500g

6.99

4.99
9.98/kg

5.99

3.99 
7.98/kg

Gusteria Cheddar 
Scheiben rot 
500g

JE BECHER

BILLIGER
29%

JE PKG.

BILLIGER
33%

JE NETZ

BILLIGER
38%1.00

 1.60

T&G2

1.29
1.49 AB 2 TASSEN

BILLIGER
13%



Divella Teigwaren  
versch. Sorten, 3kg

3.99

2.79
0.93/kg

JE PKG.

BILLIGER
30%

11er Selection 
Pommes Frites
9/9mm oder 
Prinzess Frites 7/7
aus der Tiefkühltruhe, 
2kg-2.5kg

5.50

4.50
1.80-2.25/kg

JE PKG.

BILLIGER
18%

Knorr 
Meisterkessel 
Suppen
versch. Sorten, 500g

2.50

1.49
2.98/kg

AB 2 DS.

BILLIGER
40%

Rio Mare Thunfisch 
in Olivenöl
7x80g

9.99

7.99
14.27/kg

JE PKG.

BILLIGER
20%

Formil 
H-Vollmilch 3.5% 
1l

AB 12 PKG.

BILLIGER
46%

1.09

0.59
0.59/l

Appia Antica 
Oliventresteröl
5l

17.99

13.99
2.80/l

JE FL.

BILLIGER
22%

Süsses
XXL!

solange  der 
Vorrat reicht!

verschiedene Sorten

JE PKG

BILLIGER
20%7.99

 9.99

Casali Rum Kokos
Dragees Classic
1kg 
7.99/kg
 

JE PKG

BILLIGER
40%8.99

14.99

Lotus Karamellgebäck
300 Stück
0.03/Stk. 

Egger Sportgummi
Family Box 
500g
6.98/kg

JE PKG

BILLIGER
30%3.49

4.99

1+1
GRATIS

Dr. Oetker 
Ristorante
versch. Sorten, 320g-390g
aus der Tiefkühltruhe

3.20
4.10-5.00/kg

5l Flasche

1 kg

0.03 je Stück

T&G 3



grosse Auswahl
zu kleinen Preisen!

T&G XL Wochenbrenner
rot oder weiß mit Deckel 
9 Stk.
1.55/Stk.

T&G XL 
Ornamentlicht
versch. Motive, 9 Stk.

Kompo Öllicht 
rot Nr.3, 5 Stück

Jeden Tag
Teelichter 
100er

31.50

13.99
1.55/Stk.

JE TRAY

BILLIGER
56%

2.99

2.79
0.03/Stk.

2.19

1.99
0.40/Stk.

JE TRAY

BILLIGER
56%13.99

31.50

T&G4

JE PKG.

BILLIGER
7%

AB 2 PKG.

BILLIGER
9%



Persil Pulver
Universal 
120 Waschgänge
0.14/WG

0.14 WG

Alles für dieperfekte Hygiene!

DanKlorix Original 
oder Grüne Frische

5l
1.60/l

JE PKG.

BILLIGER
57%12.99

JE PKG.

BILLIGER
43%16.99

29.99

JE KANISTER

BILLIGER
27%7.99

10.99

29.99

Somat Classic 
oder Somat7 
Tabs Spar Pack
110-150 Tabs 
0.09-0.12/Tab

eurodiskont 
Müllsäcke
120l, 10 Stück

1.89

1.19
0.12/Stk.

JE ROLLE

BILLIGER
37%

eurodiskont 
Müllsäcke
150l, 10 Stück

2.29

1.79
0.18/Stk.

Alufix 
Frischhaltefolie
300m, 45cm

13.79

8.99
0.03/lfm

JE PKG.

BILLIGER
35%

JE PKG.

BILLIGER
38%

JE ROLLE

BILLIGER
22%

31.99

19.99
0.07/lfm

Alufix 
Alufolie
300m, 30cm

T&G 5



AB 6 FL.

BILLIGER
58%

nur in Tirol 

erhältlich! nur in Salzburg
erhältlich! nur in Kärnten

erhältlich!

BIS ZU 

Römerquelle 
Mineralwasser  
versch. Sorten, 0.5l

0.60

0.29
0.58/l

AB 24 FL.

BILLIGER
52%

1.25

0.75
1.50/l

Coca-Cola 
versch. Sorten, 
Mezzo Mix, 
Fanta oder Sprite
0.5l

AB 24 FL.

BILLIGER
40%

Schartner Bombe
Orange oder Zitrone
0.33l

0.65

0.29
0.88/l

AB 24 D0S.

BILLIGER
55%

Jeden Tag
Apfelsaft 100%
1l

0.79

0.49
0.49/l

Oettinger 
Glorietta Limonaden 
Zitrone, Orange 
oder Cola Mix 
20x0.5l, exkl. Pfand 

7.80

5.99
0.60/l

JE KISTE

BILLIGER
23%

AB 12 PKG.

BILLIGER
38%

0.29
0.60-0.69

Alpquell Mineralwasser, 
Gasteiner Mineralwasser oder
Waldquelle Mineralwasser 
1.5l 
0.19/l

Rauch Eistee 
Pfirsich oder Zitrone 
0.355l

0.75

0.39
1.10/l

T&G6

AB 24 D0S.

BILLIGER
48%



Ramazzotti 
Amaro
1l

19.99

13.99 
13.99/l

1l
Flasche

JE FL.

BILLIGER
30%

Absolut Vodka
0.7l

15.99

11.99
17.13/l

AB 2 FL.

BILLIGER
25%

Captain Morgan
Spiced Gold
0.7l

AB 2 FL.

BILLIGER
33%

15.00

9.99
14.27/l

2.99

2.19
2.92/l 

La Gioiosa 
Bianco Frizzante
IGT oder Rosato Frizzante
0.75l

AB 6 FL.

BILLIGER
27%

Winzer Krems 
Sandgrube 13 
Grüner Veltliner 
oder Blauer Zweigelt
0.75l

4.00

2.79
3.72/l

AB 2 FL.

BILLIGER
30%

3.49

2.49
2.49/l

Baumgartner Landwein, 
Grüner Veltliner, 
Zweigelt Rosé 
oder Zweigelt
1l

AB 2 FL.

BILLIGER
29%

26.99

17.99 
25.70/l

Jack Daniel‘s
0.7l

AB 2 FL.

BILLIGER
33%

Yeni Raki 
0.7l

17.99

13.99
19.99/l

T&G 7

AB 2 FL.

BILLIGER
22%



AB 24 FL.

BILLIGER
40%0.59

 0.99

Schweppes 
versch. Sorten, 0.2l

2.95/l

Fentimans
Tonic Water
versch. Sorten, 0.125l

8.00/l

Gordon's London 
Dry Gin
0.7l

13.99

8.99
12.84/l

AB 2 FL.

BILLIGER
36%

Monkey 47 
Schwarzwald 
Dry Gin
0.5l

39.90

34.99 
69.98/l

JE FL.

BILLIGER
12%

21.99

16.99 
24.27/l

Bombay 
Sapphire  
London 
Dry Gin
0.7l

Hendrick‘s Gin 
0.7l

34.99

27.99 
39.99/l

AB 2 FL.

BILLIGER
23%

Beefeater London 
Dry oder Pink Gin
0.7l

14.99

11.99 
17.13/l

AB 2 FL.

BILLIGER
20%

Tanqueray 
London Dry Gin  
0.7l

20.99

15.99 
22.84/l

Glendalough Wild 
Botanical Gin
0.7l

39.99

27.99 
39.99/l

AB 6 FL.

BILLIGER
35%1.29

1.99

Schweppes 
versch. Sorten, 1.25l

1.03/l

JE FL.

BILLIGER
24% JE FL.

BILLIGER
30%

JE FL.

BILLIGER
20%

AB 2 FL.

BILLIGER
37%1.00

1.59

Ha' Penny 
Dublin Dry Gin 
0.7l

38.99

29.99 
42.84/l

JE FL.

BILLIGER
23%

TONIC & GINMein tonic

T&G8



Thomas Henry
versch. Sorten, 0.2l

4.45/l

AB 2 FL.

BILLIGER
36%0.89

1.39

Fever-Tree  
Premium 
Indian Tonic  
Water 
oder Premium 
Ginger Beer
versch. Sorten, 0.5l, 

4.98/l

AB 2 FL.

BILLIGER
17%2.49

2.99

Fever-Tree 
versch. Sorten, 4x0.2l

4.99/l

Reisetbauer 
Blue Gin 
0.7l

34.99

24.99 
35.70/l

JE FL.

BILLIGER
29%

Roku Japanese 
Craft Gin 
0.7l

27.99

22.99 
32.84/l

verschiedeneSorten!

JE TRÄGER

BILLIGER
43%3.99

6.99

TONIC & GIN DEIN tonic

T&G 9

JE FL.

BILLIGER
18%



Hacker Pschorr 
Animator 
20x0.5l, exkl. Pfand

1.20/0.5l

Gösser Stift 
versch. Sorten, 
4x0.5l, exkl. Pfand

6.50

4.99
1.25/0.5l

Kilkenny Irish 
Beer oder 
Guiness Draught
4x0.33l

5.99

4.99
1.89/0.5l

JE TRÄGER

BILLIGER
37%

AB 2 TRAY

BILLIGER
17%

T&G10

AB 2 TRÄGER

BILLIGER
23%

Baker's Bread Ale
0.33l

2.99

1.99
3.02/0.5l

Leffe Blonde 
0.33l

1.89

1.50
2.27/0.5l

Stella Artois 
6x0.33l

9.54

5.99
1.51/0.5l

König Ludwig 
Dunkel
6x0.5l, exkl. Pfand

7.00

4.99
0.83/0.5l

Kozel Premium
versch. Sorten, 0.5l

Hacker Pschorr 
Animator 

2l
4.00/0.5l

Genuss fürs Auge und für den Gaumen!
Dunkle Farbe, sehr kräftige Aromatik, 

herb-süße Versuchung!
Der Animator lockt mit herzhaftem 

Schokoladen- und Röstaromen, die durch die 
feine Noten von Dörrobst abgerundet werden.

JE FL.

BILLIGER
20%15.99

19.99

nur für kurze Zeit erhältlich!

1.29
0.65/0.5l

AB 2 FL.

BILLIGER
21%

AB 2 FL.

BILLIGER
33%

AB 2 TRÄGER

BILLIGER
29%

1+1
GRATIS

JE KISTE

BILLIGER
17%23.99

29.00



Desperados
Tequilabeer
0.33l

1.75

1.19
1.80/0.5l

AB 24 FL.

BILLIGER
32%

25.80

17.99 
0.90/0.5l

Pilsner Urquell 
 

20x0.5l, exkl. Pfand

JE KISTE

BILLIGER
30%

22.40

15.99 
0.80/0.5l

JE KISTE

BILLIGER
29%

Augustiner Hell
20x0.5l, exkl. Pfand

23.80

17.99 
0.90/0.5l

JE KISTE

BILLIGER
24%

Mohrenbräu 
Pfiff
20x0.33l, exkl. Pfand

15.00

10.99 
0.83/0.5l

JE KISTE

BILLIGER
27%

JE KISTE

BILLIGER
26%

Edelweiss 
Weissbier hefetrüb 
20x0.5l, exkl. Pfand

Kistenweise 
sparen!

T&G 11

Original 
Oettinger Pils
20x0.5l, exkl. Pfand

10.80

7.99
0.40/0.5l



www.tundg.at tundg_at T&G

P
re

is
e 

in
kl

. S
te

ue
rn

, e
xk

l. 
P

fa
nd

. A
b

g
a

b
e 

nu
r 

in
 h

a
us

ha
lt

sü
b

lic
he

n 
M

en
g

en
. S

ol
a

ng
e 

d
er

 V
or

ra
t 

re
ic

ht
! I

rr
tü

m
er

, S
a

tz
- 

un
d

 D
ru

ck
fe

hl
er

 v
or

b
eh

a
lt

en
.  

K
W

22
/2

3
P

re
is

e 
in

kl
. S

te
ue

rn
, e

xk
l. 

P
fa

nd
. A

b
g

a
b

e 
nu

r 
in

 h
a

us
ha

lt
sü

b
lic

he
n 

M
en

g
en

. S
ol

a
ng

e 
d

er
 V

or
ra

t 
re

ic
ht

! I
rr

tü
m

er
, S

a
tz

- 
un

d
 D

ru
ck

fe
hl

er
 v

or
b

eh
a

lt
en

.  
K

W
0

4/
0

5

STANDORTE

T&G ÖFFNUNGSZEITEN
MO bis FR von 8 Uhr bis 19 Uhr
SA von 8 Uhr bis 18 Uhr

Jetzt T&G Newsletter unter 
www.tundg.at anmelden! 
Du möchtest über laufende Aktionen per E-Mail informiert 
werden? Melde Dich jetzt für den T&G Newsletter an.

22x IN TIROL
BIRGITZ 
Dorfstraße 34 . Tel.: +43 5 0321 927804

FULPMES/MEDRAZ 
Industriegelände Zone A 16 . Tel.: +43 5 0321 927816

HALL
Schlöglstraße 57 . Tel.: +43 5 0321 927716

HOPFGARTEN 
Brixentaler Str. 4 . Tel.: +43 5 0321 927805

IMST 
Langgasse 27 . Tel.: +43 5 0321 927809

INNSBRUCK/GRABENWEG
Grabenweg 60 . Tel.: +43 5 0321 927100

INNSBRUCK/O-DORF 
Schützenstraße 41 - 45 . Tel.: +43 5 0321 927806

INNSBRUCK/PRADL 
Anton-Eder-Straße 3 - 7 . Tel.: +43 5 0321 927812

INNSBRUCK UNTERBERGERSTRASSE 4
Tel.: +43 5 0321 927800

JENBACH
Achenseestr. 61 . Tel.: +43 5 0321 927811

KAPPL 
Gewerbepark Ulmich 694 . Tel.: +43 5 0321 927827 

KÖSSEN 
Kranzach 49 . Tel.: +43 5 0321 927823

KUFSTEIN 
Oskar Pirlo Straße 7 . Tel.: +43 5 0321 927157

KUNDL 
Dr. Franz-Stumpf-Str. 23 . Tel.: +43 5 0321 927815

LANDECK 
Urichstraße 76 . Tel.: +43 5 0321 927808

LECHASCHAU 
Lechtaler Str. 30a . Tel.: +43 5 0321 927822

NUSSDORF-DEBANT
Hermann-Gmeiner-Straße 19 . Tel.: +43 5 0321 927832

RAMSAU
Raiffeisenplatz 4 . Tel.: +43 5 0321 927839

SCHWAZ
Münchnerstraße 3 . Tel.: +43 5 0321 927829 

STEINACH 
Brennerstr. 83 . Tel.: +43 5 0321 927803 

TELFS 
Anton-Auer-Straße 18 . Tel.: +43 5 0321 927824

VÖLS 
Innsbrucker Straße 4 . Tel.: +43 5 0321 927810

7x IN KÄRNTEN
FEISTRITZ A. D. DRAU 
Villacher Straße 368 . Tel.: +43 5 0321 927825

KLAGENFURT
Völkermarkterstraße 156 . Tel.: +43 5 0321 927838

RADENTHEIN 
Stadionstraße 29 . Tel.: +43 5 0321 927820 

SEEBODEN 
Hauptstraße 159 . Tel.: +43 5 0321 927818

TREFFEN 
Millstätter Straße 33 . Tel.: +43 5 0321 927826

VILLACH 
Schächtestraße 39 . Tel.: +43 5 0321 927821

VILLACH 
Vassacherstraße 32a . Tel.: +43 5 0321 927819

4x IN SALZBURG
ALTENMARKT
Bahnhofstraße 1. Tel.: +43 5 0321 927837 

SALZBURG 
Samergasse 34. Tel.: +43 5 0321 927831

STUHLFELDEN 
Mittersiller Bundesstr. 40 . Tel.: +43 5 0321 927828 

ST. MICHAEL IM LUNGAU
Murtalstraße 499 . Tel.: +43 5 0321 927767

Lego City Drohnenjagd*
16.99/Pkg.

Lego City 
Flucht mit Fallschirm* 

23.99/Pkg.

Lego City
Flugzeugpatrouille*
8.99/Pkg.

Für unsere 
LegoFans!

JE STK.

BILLIGER
15%16.99

19.99

JE STK.

BILLIGER
20%23.99

29.99

JE STK.

BILLIGER
10%8.99

9.99

*solange der Vorrat reicht!

 Buchungs- und Infohotline  0512  737  00  11 oder office@check-in.at   ›  Buchbar ab sofort  
Weitere Informationen unter www.mpreis.at   ›  Veranstalter: Rail Tours Touristik GmbH
Travelservice Check-In GmbH: Mo bis Fr, 9–13 Uhr & 14–17.30 Uhr  ›  Post-/Bearbeitungsgebühr € 5,--  

Leistungen:
› Bahnfahrt 2. Klasse im Tagzug nach  
 Wien und zurück auf allen von den  
 ÖBB betriebenen Strecken
› 1 Nächtigung inkl. Frühstücksbuffet  
 im Simm´s Hotel****  (o.Ä.)
› 1 Sitzplatzkarte für „Alles war gut!“,  
 Kategorie 3, im Kabarett Simpl

› Abzug mit ÖBB Vorteilscard € 10,-- p. P. 

› Aufzahlung 1. Kl. mit ÖBB Vorteilscard  
 € 20,-- p. P.  | ohne € 25,-- p. P. 

› Verlängerungsnacht: € 39,-- p. P. 

› Aufpreis p. P. für Kat. 2: € 15,--; 
 Kat. 1: € 25,--

15.02.19 | 16.02.19 | 15.03.19 
16.03.19 | 29.03.19 | 30.03.19

€ 129,--p. P. im DZ

Die Simpl Revue 2018/2019

Eine kabarettistische Revuevon Michael Niavarani und Albert Schmidleitner

wargutAlles

Alles war gut!
Kabarett Simpl 2019

© Bild: Kabarett Simpl
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